TỔNG CÔNG TY THÉP VIỆT NAM - CTCP

CÔNG TY CỔ PHẦN

GANG THÉP THÁI NGUYÊN

_____________

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________________________

Thái Nguyên, ngày        tháng  6  năm 2017

PHIẾU BIỂU QUYẾT BẰNG VĂN BẢN

Về các nội dung, báo cáo và các tờ trình Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2017

của Công ty Cổ phần Gang thép Thái Nguyên
____________________________

	Kính gửi:

	Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2017
      Công ty Cổ phần Gang thép Thái Nguyên

- Tên cổ đông: ……………………………………………………………………..………………………………………………..
Địa chỉ:
CMND số ……………………………….. do CA ………………………………..cấp ngày ……………………………
Hiện đang sở hữu:                   cổ phần của Công ty Cổ phần Gang thép Thái Nguyên
Do điều kiện công tác, tôi không thể đến tham dự và thực hiện biểu quyết các nội dung, báo cáo, các tờ trình tại Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2017 Công ty Cổ phần Gang thép Thái Nguyên trực tiếp được. Nay tôi xin có ý kiến biểu quyết bằng văn bản về các nội dung, báo cáo và các tờ trình của Hội đồng quản trị tại Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2017 như sau:

	NỘI DUNG BIỂU QUYẾT
	Ý KIẾN BIỂU QUYẾT

	Tán thành
	Không tán thành
	Không có ý kiến

	1. Thông qua chương trình và nội quy của Đại hội.

	2. Thông qua thành phần Đoàn chủ tịch Đại hội.

	3. Thông qua thành phần Ban thư ký Đại hội.

	4. Thông qua thành phần Ban kiểm phiếu, bộ phận giám sát kiểm phiếu của Đại hội.

	5. Thông qua Tờ trình số 70/TTr-GTTN ngày 14/6/2017 của Hội đồng quản trị Công ty về việc chấp thuận cho các ông Trần Mạnh Hữu và Nguyễn Đức Huy được thôi thành viên Ban kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2014-2019.

	6. Thông qua Tờ trình sô 71/TTr-GTTN ngày 14/6/2017  của Hội đồng quản trị Công ty về “Quy chế bầu bổ sung thay thế 3 thành viên HĐQT và 2 thành viên Ban kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2014-2019” tại Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2017;

	7. Thông qua Tờ trình sô 72/TTr-GTTN ngày 14/6/2017 của HĐQT về việc thông qua danh sách đề cử và ứng cử để bầu bổ sung thay thế 3 thành viên Hội đồng quản trị và 2 thành viên Ban kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2014-2019;

	8. Số phiếu bầu ông Ngô Đình Khôi làm thành viên Hội đồng quản trị Công ty nhiệm kỳ 2014-2019.

	9. Số phiếu bầu ông Nguyễn Minh Hạnh làm thành viên Hội đồng quản trị Công ty nhiệm kỳ 2014-2019

	10. Số phiếu bầu ông Nguyễn Văn Tuấn làm thành viên Hội đồng quản trị Công ty nhiệm kỳ 2014-2019

	11. Số phiếu bầu ông Trần Quốc Việt làm thành viên Ban kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2014-2019

	12. Số phiếu bầu ông Bùi Quang Hưng làm thành viên Ban kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2014-2019

	13. Thông qua Tờ trình sô 73/TTr-GTTN ngày 14/6/2017 của Hội đồng quản trị Công ty về bổ sung sửa đổi nội dung Khoản 1 Điều 9 Điều lệ Công ty.

	14. Thông qua Tờ trình sô 74/TTr-GTTN ngày 14/6/2017 của Hội đồng quản trị Công ty về việc bổ sung sửa đổi về mức tiền lương đối với Trưởng Ban kiểm soát Công ty chuyên trách.

	15. Thông qua Tờ trình sô 76/TTr-GTTN ngày 14/6/2017 của Hội đồng quản trị Công ty  về việc thông qua chủ trương về việc phát hành thêm cổ phiếu tối đa 2.000 tỷ đồng để tăng vốn điều lệ của TISCO.

	16. Thông qua biên bản Đại hội

	17. Thông qua Nghị quyết Đại hội

	Ghi chú:

- Đánh dấu X hoặc số phiếu biểu quyết vào ô tương ứng với ý kiến biểu quyết.

- Phiếu được gửi đến Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên 2015
 Công ty Cổ phần Gang thép Thái Nguyên trước ngày 28/6/2017.

	NGƯỜI BIỂU QUYẾT

(ký và ghi rõ họ, tên)

PAGE
1